（別添様式）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人日弁連法務研究財団
理事長　鎌　田　　　薫　殿
○○大学長
　　　　氏　名
法科大学院認証評価（本評価）申請書
貴財団の法科大学院認証評価事業基本規則及び関連する諸規定の趣旨に賛同し，貴財団が令和○○年度に実施する法科大学院認証評価（本評価）を受けたいので、別紙を添えて申請します。
（別　紙）
法科大学院の概況等調査票
○概　況
　（１）大学及び法科大学院（研究科・専攻）の名称及び開設年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成　　年度開設）
　（２）法科大学院を経営する法人の名称

　（３）大学及び法科大学院（研究科・専攻）の住所
【大学本部】

〒　 -
 　　　　住　所：

【法科大学院】
        〒　 -
         住　所：
【認証評価担当者の連絡先等】

　　　　 　事務担当者所属：　（　法科大学院　・　大学本部　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◆いずれかに○をつけてください。

　　　　 担当部署名：
　　　　　 事務担当者氏名：
　　　　　 電話番号：　　　　　（　　　）
　　　　　 FAX番号：　　　　  （　　　）
　　　　　 E-Mailアドレス：